裝

訂

線

文化部文化資產局　函
地址：台中市南區復興路3段362
號
聯絡人：黃國書
電話：(04)22295848分機151
傳真：(04)22292022
電子信箱：ch0144@boch.gov.tw

受文者：教育部高等教育司

發文日期：中華民國103年12月5日
發文字號：文資傳字第1033011043號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

（103D2005999.doc，103D2006000.doc，103D2006001.docx）（103D2005999.do
c、103D2006000.doc、103D2006001.docx，共3個電子檔案）

主旨：檢送104年度「重要傳統藝術保存者─陳錫煌布袋戲傳習
計畫」藝生甄選計畫及申請表(如附件1至3)，請轉知相關
單位並協助公告周知，請查照。

說明：

一、本案申請時間及條件為：

(一)申請時間：自公告日起至103年12月31日止。
(二)申請條件：不限性別，曾學習布袋戲藝能1年以上時間的
個人皆可申請。

二、洽詢專線：04-22295848轉分機151黃先生　E-
mail：ch0144@boch.gov.tw。

正本：教育部高等教育司、各縣市政府教育局(處)、各縣市政府文化局(處)、財團法人
國家文化藝術基金會、國立臺灣大學戲劇系、國立臺灣師範大學民族音樂研究

所、國立臺灣師範大學音樂學系、國立臺灣師範大學表演藝術研究所、國立臺

北藝術大學音樂系暨研究所、國立臺北藝術大學傳統藝術研究所、國立臺北藝

術大學傳統音樂學系、國立臺灣藝術大學中國音樂學系、國立臺灣藝術大學戲

劇學系、國立臺灣戲曲學院民俗技藝學系、國立臺灣戲曲學院戲曲音樂學系、

國立臺南藝術大學民族音樂學研究所、國立臺南藝術大學中國音樂學系、國立

雲林科技大學文化資產維護系、中國文化大學戲劇系、中國文化大學中國音樂

學系、中國文化大學中國戲劇學系、國立中央大學戲曲研究所、國立臺中教育

大學音樂學系、南華大學民族音樂學系

第 1 頁 共 2 頁

4318

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：陳錫煌傳統掌中劇團、本局傳藝民俗組(均含附件)(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/12/05
17:17:15

第 2 頁 共 2 頁

431827792